
FNP TERR.LE SONDRIO

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

Attività'

0324 ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI

0324840010 FONDO INV.B.ETICA

0324 Totale ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI

03 Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

0 -- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..

1232 CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI

1232840201 CREDITI CONTR.SINDACALI: VERSO POSTI DI LAVORO

1232 Totale CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI

1250 ALTRI CREDITI

1250840006 CREDITI DIVERSI

1250840020 CREDITI VOUCHER

1250 Totale ALTRI CREDITI

1251 CREDITI VERSO ERARIO

1251840002 CREDITI PER IRAP ESERCIZIO IN CORSO

1251 Totale CREDITI VERSO ERARIO

12 Totale CREDITI

1313 ALTRE PARTECIPAZIONI

1313840002 BANCA ETICA

1313 Totale ALTRE PARTECIPAZIONI

13 Totale ATTIVITÀ' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE

1410 CREDITI VERSO BANCHE

1410840001 CREDITO VALTELLINESE C.C N. 1571

1410840010 BANCA ETICA C.C. N. 387

1410 Totale CREDITI VERSO BANCHE

1420 CASSA

1420840001 CASSA SEDE

1420840002 CASSA ZONA SONDRIO

1420840003 CASSA ZONA CHIAVENNA

1420840004 CASSA ZONA MORBE6NO

1420840005 CASSA ZONA TIRANO

1420840006 CASSA ZONA BORMIO

1420 Totale CASSA

14 Totale DISPONIBILITÀ' LIQUIDE
1 -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

129,60

129,60

2.663,61

2.500,00

5.163,61

355,00

355,00

5.648,21

1.995,00

1.995,00

1.995,00

334.904,78

54,96

334.959,74

1.338,00

394,60

253,80

199,70

300,00

240,00

2.726,10

337.685,84

345.329,05

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

100,80

100,80

5.844,00

4.330,00

10.174,00

1.149,00

1.149,00

11.423,80

1.995,00

1.995,00

1.995,00

292.448,55

150,00

292.598,55

781,57

275,20

153,10

20,70

263,07

254,00

1.747,64

294.346,19

307.764,99



FNP TERR.LE SONDRIO

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

STATO PATRIMONIALE

PASSIVITÀ'

3010

3010840002

3010

30

3120

3120840001

3120840003

3120840006

3120840010

3120840011

3120840021

3120840022

3120840023

3120

31

3

4300

4300

4310

4310840100

4310840150

4310840276

4310

43

4610

4610840009

4610840011

4610840012

4610

46

4710

4710840002

4710

47

4810

4810840005

4810840006

4810840101

4810840103

4810840104

4810

4820

4820840010

4820840021

4820840026

4820840063

AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO SPESE PER CONGRESSO

FONDO MANIFESTAZIONI PERIODICHE

FONDO RISCHI DIVERSI

FONDO RIMBORSO FURTI

FONDO SPESE MANUTENZIONI SEDI

FONDO PROG. SOLIDARIETÀ

PONDO PROG. PROSELITISMO

FONDO PROG.INTERGENERAZIONALE

Totale ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

Totale FONDI

— Totale PASSIVITÀ'

MASTRO FORNITORI

Totale MASTRO FORNITORI

DEBITI VERSO FORNITORI

LUIGI PEA SRL

TIPOGRAFIA PETTINI SRL

PFP VALTELLINA

Totale DEBITI VERSO FORNITORI

Totale DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO ERARIO

ERARIO C/RITENUTE COLLABORAZIO

ADDIZIONALE REGIONALE (COD.3802)

ADDIZIONALE COMUNALE (C0D.3816)

Totale DEBITI VERSO ERARIO

Totale DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

INPS SU COLLABORAZIONI COORDINATE E CONTINUATIVE

Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI VERSO STRUTTURE

DEBITI PER CONTR. SINDACALI

DEBITI PER CONTR. SINDACALI

DEBITI VERSO CATEGORIA

DEBITI VERSO UST

DEBITI VERSO UST PER PROGETTI

Totale DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

ALTRI DEBITI

DEBITI DIVERSI

SEGRETARI C/ SPESE DA RIMBORSARE

C/ TRANSITORIO

COLLABORATORI C. SPESE DA RIMBORSARE

SINDACALI

VERSO FED.NI NAZIONALI

VERSO FED.NI REGIONALI

NAZIONALE

PROSELITISMO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

52.384,57-

52.384,57-

52.384,57-

7.000,00-

26.000,00-

26.000,00-

2.197,95-

8.000,00-

92.272,00-

54.000,00-

14.000,00-

229.469,95-

229.469,95-

281.854,52-

9.743,75-

9.743.75-

3.455,49-

540,96-

65,97-

4.062,42-

4.062,42-

2.539,00-

2.539,00-

2.539,00-

321,62-

300,00-

5.090,00-

24.996,35-

15.000,00-

45.707,97-

2.402.76-

294,10-

2.870,30-

50.227,17-

50.227,17-

50.227,17-

5.000,00-

26.000,00-

26.000,00-

2.292,95-

8.000,00-

84.772,00-

31.000,00-

14.000,00-

197.064,95-

197.064,95-

247.292,12-

113,48-

2.693,74-

1.137,10-

3.944,32-

3.944,32-

1.623,79-

747,23-

66,95-

2.437,97-

2.437,97-

1.181,00-

1.181,00-

1.181,00-

307,58-

300,00-

9.810,00-

40.045,36-

50.462,94-

2.908,44-

462,40-

1.664,00-

1.918,40-



FNP TERR.LE SONDRIO

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

4820

48

4

STATO PATRIMONIALE

Totale ALTRI DEBITI

•— Totale ALTRI DEBITI

• Totale DEBITI

Totale Attività

Totale Passività

Avanzo d'esercizio

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

5.567,le

si.275,13-

67.620,30-

350.329,05

349.474,82-

854,23

6.953,24-

57.416,18-

64.979,47-

312.764,99

312.271,59-

493,40



FNP TERR.LE SONDRIO

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

CONTO ECONOMICO

RICAVI

5122 CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COHFET. TERRITORIALE

5122840001 CONTR.SINDAC.TERRITOR.;DA FED.NAZIONALE DI CATEG.

5122840005 CONTR.SINDAC.TERRITOR.: DA TESSERAMENTO DIRETTO

5122 Totale CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI COMPET. TERRITOR

51 Totale QUOTE ASSOCIATIVE
5420 CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI

5420840001 CONTRIBUTI DA STRUTTURE SINDACALI

5420840002 CONTRIBUTI DA ENTI CISL

5420840005 CONTRIBUTI DIVERSI

5420840010 CONTR. USR PER PROSELITISMO

5420 Totale CONTRIBUZ. DA PERSONE GIURIDICHE E ASSOCIAZIO

54 Totale ALTRI CONTRIBUTI

5 " Totale PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA

7222 ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLANTE

7222840003 INTERESSI ATTIVI SU C/C BANCARI E POSTALI

7222 Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLA

72 Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI

7 — Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI

8420 ALTRI PROVENTI STRAORDINARI

8420840001 SOPRAVVENIENZE ATTIVE DIVERSE

8420 Totale ALTRI PROVENTI STRAORDINARI

84 Totale PROVENTI STRAORDINARI

8 -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

378.957,45

4.616,54

383.573,99

383.573,99

38.950,00

40,00

150,00

39.140,00

39.140,00

422.713,99

601,20

601,20

601,20

601,20

868,71

868,71

868,71

868,71

395.503,88

4.404,98

399.908,86

399.908,86

11.400,00

26.000,00

37.400,00

37.400,00

437.308,86

891,22

891,22

891,22

891,22

1.375,38

1.375,38

1.375,38

1.375,38



FNP TERR.LE SONDRIO

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

CONTO ECONOMICO

COSTI

6110 ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO

6110840001 BENI STRUH. INFERIORI A 516,46 (PER CISL 5.164,57)

6110840003 CANCELLERIA, MATERIALI PER ELAB. E OGG. UFFICIO

6110840004 PROGRAMMI SOFTWARE

6110840007 LIBRI E PUBBLICAZIONI NON PERIODICHE

6110840010 ALTRI MATERIALI DIVERSI DI CONSUMO SEDE

6110 Totale ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO

61 Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM

6210 SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

6210840001 ENERGIA ELETTRICA, ACQUA, GAS

6210840002 SERVIZI DI MANUTENZIONE

6210840005 SERVIZI DI PULIZIA

6210840007 SERVIZI TIPOGRAFICI E STAMPA

6210840010 COMPENSI PER COLLABORAZ.

6210840012 COMPENSI SEGRETARI

6210840015 RIMB. SPESE COLLAB.COORDINATE

6210840017 RIMBORSI SPESE MEMBRI

6210840021 CONTRIB PREV. SU COLLAB.COORDI

6210840022 CONTRIB. INAIL SU COLLAB.COORD

6210840024 SPESE DIRETTE PER VITTO E ALLOGGIO

6210840025 SPESE DIRETTE LOCOMOZIONE

6210840027 SERVIZI DIVERSI DI TERZI

6210840032 PERSONALE DI TERZI PRESTATO

6210840033 SPESE POSTALI E DI RECAPITO

6210840034 SPESE TELEFONICHE

6210840035 SPESE ASSICURATIVE

6210840036 SPESE E COMMISSIONI BANCARIE NON FINANZIARIE

6210840050 VOUCHER

6210 Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

62 Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

6310 SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

6310840001 AFFITTI E LOCAZIONI PASSIVE

6310840003 ONERI LOCATIVI E CONDOMINIALI SU BENI DI TERZI

6310840004 NOLEGGI BENI DIVERSI

6310 Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

63 Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

6710 ALTRI ACCANTONAMENTI

6710840001 ACCANTONAMENTI PER FONDO CONGRESSI

6710840010 ACCANTONAMENTO PROGETTO PROSELITISMO

6710840011 ACCANTONAMENTO PROGETTI INTERGENERAZIONALI

6710840012 ACCANTONAMENTO PROGETTO SOLIDARIETÀ

6710 Totale ALTRI ACCANTONAMENTI

67 Totale ALTRI ACCANTONAMENTI

6810 ONERI DIVERSI DI GESTIONE

6810840001 SPESE PROPAGANDA

6810840002 SPESE DI RAPPRESENTANZA

COORD. E CONI.

E CONTINUATIVE

SEGRETERIA

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

4.880,00-

5.172,49-

1.956,11-

23,80-

12.032,40-

12.032,40-

3.091,59-

268,40-

6.290,94-

10.710,49-

48.186,51-

4.225,74-

20.729,81-

5.364,89-

12.356,00-

1.527,72-

16.614,32-

7.153,34-

610,00-

13.031,13-

15.351,80-

909,67-

4.700,00-

250,94-

37.830,00-

209.203,29-

209.203,29-

9.760,00-

9.863,84-

396,60-

20.020,44-

20.020,44-

2.000,00-

23.000,00-

37.500,00-

62.500,00-

62.500,00-

3.824,89-

1.112,00-

1.727,53-

6.697,09-

1.047,00-

657,05-

8,80-

10.137,47-

10.137,47-

2.721,68-

100,00-

5.793,81-

5.781.29-

55.356,43-

5.532,00-

24.483,94-

4.371,90-

14.236,00-

2.715,88-

9.547,06-

5.673,95-

1.586,00-

12.703,60-

9.676,90-

546,44-

3.966,00-

242,16-

18.170,00-

183.205,04-

183.205,04-

9.760,00-

10.395,12-

460,00-

20.615,12-

20.615,12-

1.000,00-

26.000,00-

14.000,00-

41.272,00-

82.272,00-

82.272,00-

1.725,41-

5.342.30-



FNP TERR.LE SONDRIO

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2016

CONTO ECONOHICO

6810840003 IMPOSTE E TASSE DIVERSE

6810840013 CONTRIBUTI E SOVVENZIONI A UST

6810840019 CONTRIBUTI AD ENTI

6810840025 ABBONAMENTI A RIVISTE E

6810840026 SPESE VARIE E DIVERSE

6810840035 CONTRIBUTI AD ANTEAS

6810840051 CONTR. PROG. POTENZIAMENTO

6810840052 CONTR. PROG.

6810 Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE

68 Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE

6 — Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA

8220 SVALUTAZIONE ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

8220840003 FONDI COMUNI DI INVESTIMENTO MOBILIARE

8220 Totale SVALUTAZIONE ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIAR

82 Totale SVALUTAZIONI

8520 ALTRI ONERI STRAORDINARI

8520840001 SOPRAVVENIENZE PASSIVE DIVERSE

8520840005 PERDITE PER FURTI

8520 Totale ALTRI ONERI STRAORDINARI

85 Totale ONERI STRAORDINARI

8710 IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO

8710840002 IRAP ESERCIZIO IN CORSO

8710 Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS

87 Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS

8 " Totale ALTRI COSTI/RICAVI

(ICI,TARSU,ECC.)

INTERNAZIONALI

PUBBLICAZIONI

SERVIZI

INTERGENERAZIONALE

Totale Ricavi

Totale Costi

Avanzo d'esercizio

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

724,81-

90.000,00-

240,00-

75,00-

236,50-

1.645,00-

15.000,00-

112.858,20-

112.858,20-

416.614,33-

4.822,34-

4.822,34-

4.822,34-

1.893,00-

1.893,00-

1.893,00-

6.715,34-

424.183,90

423.329,67-

854,23

1.163,36-

95.000,00-

2.070,76-

2.127,00-

15.000,00-

15.000,00-

137.428,83-

137.428,83-

433.658,46-

90,00-

90,00-

90,00-

2.933,41-

152,19-

3.085,60-

3.085,60-

2.248,00-

2.248,00-

2.248,00-

5.423,60-

439.575,46

439.082,06-

493,40


